05.07.2021, 6
lore иес»с лрзееае*** аэ.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им. В Солдатова»
1«рат»ое наименование обоаэоеательнсм организации;

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2021 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности Лабораторная диагностика

Председательствовал. Е В. Mnxniapoea
(И о

Ответственный секретарь: Г. 3. Абайдуллина ______________ ____________
<И О •vx-noul

Члены подкомиссии:

Н. А. Давлетмина________________________________________________________________
(НО Фамилия)

Э А. Мадьярова_________________________________________________________________
(И О Фамиймя)

А. Р. Хабибуллина ______________
(ИО Фамилия)

Н. В. Шалимова __ ___________________ ______________________
4й£.Ваммяия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г № 700н ‘О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высиое медицинское и фармацевт ичесюе образование'
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. регистрационный Ч» 39696).
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 20С8 г Ч»
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и оарглзиввтимсским
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации' (заретистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 с. регистрационный № 11634) с изменениями внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2)10 г. Чг 199н

Повеет :а заседания

1. О результатах проведения 05.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и речениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 8 человек^,. из которых для прохождения этапа явилось 8
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами

Дополнительная информация о проведении этапа

№ п/п ФИО. Результат
1. Act Екатерина Андреевна 70% или более
2. Бийболатов Арслан Алиевич 70% или более
3. Гусельникова Юлия Юрьевна 7ОТо или более
4. Дадабоевэ Мадина Корбоновна 70% или более
5. Мудрилова Марина Сергеевна 70% или более
6. Саитова Юлия Рафаиловна 70% или более
7. Турсунова Маркабо Д»аишедов- э 70% или более
8 Якубова Сания Октябриновна_________________________ 70% или более

Решение:

1. По пеэвому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44. 46 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

№ п/п ФИО Решение
1. Act Екатерина Андреева а Сдано
2. Бийболатов Арслан Алиевич Сдано
3 Гусельникова Юлия Юрьевна Сдано
4 Дадабоева Мадина Корбоновна Сдано
5 Мудрилова Марина Серлзевна Сдано
6 Саитова Юлия Рафаиловна Сдано
7. Турсунова Мархабо Джамшедовна Сдано
8. Якубова Сания Октябриновна Сдано

Е. В Михитарова
iho

Члены подкомиосии

Ответственный секретарь

Н. А. Давлетчина____________________
|ИО •йШлПлв!

3. А. Мадьярова
(И О

А Р Хабибуллина
ПГ5

Н. В. Шалимова
<И □

Г. 3. Абайдуллина
----------------------- ------------------------------------